
義援金をお寄せいただいた皆様へ 

 

 令和７年３月に発生した今治市林野火災に際しまして、市内はもとより

全国の方々から温かいご支援ご協力をたいだいておりますことに、心から

感謝申し上げます。 

 

 これまでお寄せいただいた義援金は、配分委員会を開催し、緊急・応急の

支援として被災された皆様へ順次お渡しさせていただいています。火災発

生から２か月が経ち、復旧・復興対応に移行するため、義援金の受付けは５

月末日をもって終了させていただきたく存じます。 

 復旧・復興対応のため活用させていただいております支援金につきまし

ては、引き続き受け付けていますので今後ともご支援ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 結びに、ご支援を賜りました皆様のますますのご健勝とご多幸を心より

お祈り申し上げ、お礼の言葉に代えさせていただきます。 

 

 令和７年５月31日 

今治市長  徳 永 繁 樹  


